[image: image1.png]

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   26 июня 2024 года

       г. Рубцовск

                             №25-24
О выделении денежных средств на мероприятия в рамках уставной

деятельности  по смете комитета ТООП образования

г. Рубцовска и Рубцовского района на 2024 год,

произведенных в период с 30 марта по 30 июня 2024 года
На основании Сметы доходов и расходов на 2024 год, поступивших заявлений и выписок от организаций, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С учётом плана основных мероприятий комитета ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района на 2024 год и на основании  постановлений президиума выделить денежные средства на мероприятия в рамках уставной деятельности по смете финансирования деятельности комитета ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района на 2024 год:
- на посещение культурно-развлекательных мероприятий театр, концерты  в сумме 1160 (Одна тысяча сто шестьдесят рублей);
- на участие в обучающем окружном  семинаре «Учим сами и учим других»  Молодёжного совета в сумме 14 000 (Четырнадцать тысяч) рублей;

- на участие в обучающем семинаре по охране труда  внештатных технических инспекторов труда в г. Барнауле  в сумме 8 263,20 (Восемь тысяч двести шестьдесят три рубля 20 копеек);

- на изготовление профсоюзной атрибутики, информационного и наградного материала, изготовление профсоюзных дисконтных карт в сумме 75 490,90 (Семьдесят пять тысяч четыреста девяносто рублей 90 копеек);

- на проведение мероприятия «Всей семьей на выходной» в сумме 9037,51 (Девять тысяч тридцать семь рублей 51 копейка);
- на участие в краевых конкурсах «Охрана труда», «Сердце отдаю детям», «Учитель года», «Воспитатель года» в сумме 28 610 (Двадцать восемь тысяч шестьсот десять рублей);

- на проведение спортивного мероприятия «Волейбол» в сумме 18 336 (Восемнадцать тысяч триста тридцать шесть рублей);

- проведение комитета и президиума  в сумме 3 699 (Три тысячи шестьсот девяносто девять рублей);

- за услуги по обслуживанию 1С, а также сайта в сумме 9 900,00 (Девять девятьсот) рублей;
- расходы  ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района в т.ч. командировки председателя 15 497,48 (Пятнадцать тысяч четыреста девяносто семь рублей 48 копеек).

          Всего: на сумму 183 994_рубля  09  копейки
2.
Контроль за выполнением постановления возложить на Скакову Т.В., главного бухгалтера и членов КРК.